NO/MT nº004, de 21 de janeiro de 2026, propõem a aprovação da Emenda Parlamentar do 
Senador Carlos Favaro, para aquisição de uma Unidade Odontológica Móvel do Programa 
Saúde Bucal –Brasil Sorridente, sob a proposta nº 14089.40400001/25-012 no valor de R$ 
379.890,00 (trezentos e setenta e nove mil oitocentos e noventa reais) para o município de 
Colniza/MT.  

IV- O Processo SES-PRO-2026/04439 de 21 de janeiro de 2026, que tem como objeto 
Proposta 14089.40400001/25-012, referente à aquisição de uma Unidade Odontológica 
Móvel, no valor total de R$ 379.890,00, no âmbito do Programa de Saúde Bucal Brasil